

**FUNDACJA ROZPAL NADZIEJĘ - PLAN ROCZNY 2024**

<b>Lp.</b>	<b>Data</b>	<b>Wydarzenie</b>	<b>OPIS</b>
1.	2024-01-14	Kolęda dla Ubogich	" <b>Chrystus nie skorzystał ze sposobności, aby na równi być z Bogiem, ale ogołocił samego siebie...</b> " Bóg umiłował, każdego człowieka i za każdego oddał swoje życie, stąd okres Świąteczny powinien być radosny dla każdego niezależnie od wieku, pochodzenia, statusu społecznego i materialnego. Dlatego zapraszamy do wspólnego kolędowania, jako wyraz naszej jedności i miłości.
2.	luty	Zakup leków odpornościowych i przeciwwirusowych	" <b>Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili</b> " Mt 25,40. Jezus przyszedł na świat, by ukazać prawdę, o Nim o drugim człowieku, przyszedł by ukazać Miłość wyrażającą się w trosce o drugiego człowieka, stąd Fundacja Rozpal Nadzieję zakupi dla najbardziej potrzebujących leki odpornościowe i przeciwwirusowe, które będą zapobiegać chorobom, ale również pomogą tym, którzy są słabej kondycji zdrowotnej.
3.	2024-03-08	Dzień Kobiet	" <b>Piękna jesteś przyjaciółko Moja</b> " PnP, Dzień Kobiet to szczególny dzień, w którym żadna kobieta nie powinna być zapomniana, dlatego Fundacja Rozpal Nadzieję przygotowuje wyjątkowy prezent dla każdej kobiety, która przychodzi do Jadłodajni św. Elżbiety.
4.	2024-03-19	Dzień Mężczyzn	Mając na względzie potrzeby Osób będących w trudnej sytuacji życiowej tj maszynka do golenia, pianka do golenia, kremy, tudzież inne środki chemiczne. <b>Fundacja podjęła decyzję o zakupie chemii/drobnym upominków dla mężczyzn w ramach Dnia Mężczyzny.</b>
5.	2024-03-31	Śniadanie Wielkanocne	<b>Jezus Zmartwychwstał, prawdziwie Zmartwychwstał!</b> Jedno z Ważniejszych Świąt dla każdego chrześcijanina, które daje nam pewność, że kiedyś przeminie ten świat, że kiedyś przeminie ten ból, tęsknota i to wszystko co nas przykrego spotyka, a będzie radość, pokój, miłość, będzie życie w pełni, w Bogu, który jest Życiem! Bóg kiedyś otrze każdą łzę z Twojego policzka, a póki co miejmy przez chwilę zapowiedź raj, który ma być wielką ucztą, zasiądźmy do wspólnego stołu oddając Bogu chwałę i złożmy dziekczynienie za to co dla nas uczynił.
6.	kwiecień	Dzień Bezdomnego	" <b>A wszystkim, którzy postępują sprawiedliwie, dawaj jałmużnę z majątności swojej i niech oko twoje nie będzie skąpe w czynieniu jałmużny! Nie odwracaj twarzy od żadnego biedaka, a nie odwróci się od ciebie oblicze Boga</b> " Tb 4, 7.

			<p>Święty Paweł napisał czy jest coś czego byś nie otrzymał, a jeżelitrzymałeś dlaczego się chlubisz? Czas, zdolności, wszystko co posiadasz jest dane, żeby się tym dzielić, pomnażać, żeby służyć. Do czego dzisiaj wzywa Cię Pan? Nie zapominajmy o najbardziej Potrzebujących.</p>
7.	2024-05-22	Pielgrzymka do Matki Bożej w Smolicach	<p>Kto Maryję znalazł, Życie znalazł! Dlaczego? Bo Maryi nie można odłączyć od Jej Umiłowanego Syna Jezusa, który oddał za nas życie, abyśmy mogli żyć na wieki w radości, pokoju i miłości. Maryja nieustannie prowadzi nas do Boga.</p> <p><b>Oddając się Jej miłościwe dłonie, musimy być wierni! Pragnąc dochować tej wierności wyruszymy w coroczną Pielgrzymkę do Matki Bożej, by ponownie zawierzyć Jej nas, nasze rodziny, bliskich, tych wszystkich, których Bóg stawia na naszej drodze oraz sprawy Państwa i pokoju na świecie.</b></p>
8.	2024-06-28-29	Festyn Dobra	<p>Więcej szczęścia jest w dawaniu, niżeli w braniu, słowa św. Pawła jednego z Patronów tego dnia podkreślają, o potrzebie dawania, a właściwie dzielenia się tym co masz. Każdy wiele otrzymał, tylko pytanie brzmi, co ja z tym zrobię? Czy moje spojrzenie będzie odrzucające czy pełne zrozumienia? Czy moja mowa będzie ranić, czy wleje w czyjeś serce nadzieję? Czy moje ręce będą służyć do zła czy pomocy innym? Tak wiele i tak nie wiele trzeba nam, żeby być szczęśliwym, więc jeżeli wydaje Ci się, że masz niewiele to uśmiechnij się do drugiej Osoby i uczynj Jego dzień lepszym :) Nikt z nas nie jest samotną wyspą, jesteśmy czymś jednym w Chrystusie Panu naszym.</p>
9.	2024-09-15	Festyn Miłosierdzia	<p><b>"Przynieście całą dziesięcinę do spichlerza, aby był zapas w moim domu, a wtedy możecie Mnie doświadczać w tym - mówi Pan Zastępów - czy wam nie otworzę zaworów niebieskich i nie zleję na was błogosławieństwa w przeobfitej mierze"</b></p> <p><b>MI 3, 10.</b> Czy zaufasz Słowu Boga? Czy zastanawiałe(a)ś się jak wiele masz i dlaczego właśnie tyle? Jak dzielisz się tym z innymi? Czy dzielisz się tym zgodnie z duchem Ewangelii, z tymi, którzy nie mogą Ci się odwdzieczyć (por. Łk 14, 12- 14). Zapraszamy na Charytatywny Festyn Miłosierdzia, który wesprze Elżbietańskie Centrum Pomocy Człowiekowi, powstające przy ul Łąkowej w Poznaniu.</p>
10.	2024-12-24	Wigilia dla Ubogich	<p><b>"Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne"</b></p> <p><b>J 3, 16.</b> Bóg, który z miłości do człowieka przyszedł na świat, nie przestaje do niego</p>

			<p>przychodzić każdego dnia. W Święta Bożego Narodzenia odczytajmy na nowo przychodzenie Dobrego Boga do naszego życia, w lekkim powiewie, uśmiech, geście, w dobroci. Jak do Ciebie przychodzi Bóg? Czy umiesz dostrzec Jego Obecność? Jego działanie? Ten, który codziennie czyni wszystko nowe... Zasiądźmy do wspólnego stołu by ucieszyć, że największym Darem jest On sam - Bóg przychodzący do każdego z nas.</p>
11.		Odzież, Obuwie	<p>Zakup odzieży i obuwia jest szczególnie istotny w sezonie jesień/zima i wiosna/lato, dla Osób Potrzebujących, szczególnie bezdomnych, którzy są narażeniu na różnego rodzaju choroby stóp/nóg tj odmrożenie. <b>Fundacja podjęła decyzję, że w miarę możliwości finansowych będzie wspierać takie inicjatywy jak zakup odzieży i obuwia szczególnie sezonowo, ale także zgodnie z potrzebami Osób najbardziej potrzebującymi.</b></p>
12.		cykliczny zakup żywności - wsparcie jadłodajni	<p>Żywność jest jedną z fundamentalnych potrzeb które należy zapewnić Osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, stąd <b>Fundacja wspólnie ustaliła o systematycznym wspieraniu Jadłodajni Sióstr przy ul Łąkowej 4 w Poznaniu</b></p>
13.		Terapia i potrzebne wsparcie dla osób dotkniętych uzależnieniem	<p>Fundacja Rozpal Nadzieję rozpoznając zwiększając się potrzebę wsparcia psychologicznego dla Osób, wychodzących z różnych trudnych sytuacji życiowych (m in uzależnienia) podjęła decyzję o cyklicznym (w miarę możliwości i potrzeb) wsparciu w tym zakresie. <b>Jest to kluczowy elementem nie tylko przy wychodzeniu z uzależnień, ale również w sytuacjach włączenia w rynek pracy, tudzież zatrudnienia/ wsparcia dla rodzin.</b></p>
14.		Wsparcie dla Osób przebywających w więzieniu - wpłaty, paczki	<p>Fundacja szczególnie zdaje sobie sprawę, że często najbardziej potrzebującą grupą, są Osoby przebywające w więzieniu, którzy nie tylko potrzebują wsparcia finansowego, materialnego, ale szczególnie wsparcia psychicznego, duchowego, by mieć poczucie, że ktoś jest, troszczy się, że do kogoś mogą się zwrócić, że ich życie jest ważne. Wychodząc też naprzeciw odczytanym potrzebom, Fundacja poszukuje możliwości wsparcia nie tylko w momencie przebywania w więzieniu/areszcie, ale również po wyjściu z niego. Działania też mają na celu wsparcie w zakresie stworzenia warunków, które pozwolą osobie wychodzącej na wolność podjąć życie na nowo poprzez zamieszkanie w społeczności, podjęcie zatrudnienia. <b>Fundacja będzie wychodzić naprzeciw tym potrzebom w ramach swoich możliwości.</b></p>